Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage SRN6045-8R2Y: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SRN6045-8R2Y Details PDF
SRN6045-8R2Y
Hersteller-Teilenummer: SRN6045-8R2Y
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 8.2UH 2.7A 55 MOHM SMD
Datenblätter: SRN6045-8R2Y.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SRN6045-8R2Y
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 8.2UH 2.7A 55 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2400 pcs Stock
Serie SRN6045
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.236" L x 0.236" W (6.00mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.177" (4.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.7A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 8.2µH
Q @ Frequenz 15 @ 7.96MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 3.3A
DC-Widerstand (DCR) 55 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 18MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
SRN6045-470M
Bourns, Inc.
FIXED IND 47UH 1.1A 257
MOHM SMD
SRN6045TA-150M
Bourns, Inc.
FIXED IND 15UH 2.8A 71 MOHM
SMD
SRN6045-3R3Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 3.3UH 3.2A 30.2
MOHM
SRN6045TA-120M
Bourns, Inc.
FIXED IND 12UH 3A 78 MOHM
SMD
SRN6045TA-121M
Bourns, Inc.
FIXED IND 120UH 850MA 500
MOHM
SRN6045-6R8Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.8UH 2.8A 47.3
MOHM
SRN6045TA-100M
Bourns, Inc.
FIXED IND 10UH 3.2A 52 MOHM
SMD
SRN6045TA-101M
Bourns, Inc.
FIXED IND 100UH 920MA 456
MOHM
06035A181GAT4A 12106C475KAZ2A 18121C824KAT2A 24AA32AT-I/OT AK8859VN-L
BAV70M3T5G CBM-0515DF CGA6N3X7S1H475M230AE CL10B272KC8WPNC CY7C604-25GC
EDB2432BCPE-8D-F GBLC12C-LF GPC3011C-8M-QL231 GRM1886P1HR40CD01D GRT21BC81C335ME13L
HX8169-E02XCYBH-HS HY62256ALJ-10 IMP16C450-CP40 IP-J64-CZ IRFW720BTM
MIC2039EYMTTR ML610Q496AP-N0GAWAAL NR3012T4R7M P6KE24A-E3/73 PC16550DV
PG0871.332NLT PI2EQX5804CNJE PSND100E/08 RT9261B-40CX S912XHZ512F1VAL
SiR484DP-T1-E3 SMF48A_R1_00001 SRN3010-150M SRN3015-100M SRN3015-3R3M
SRN3015-4R7M SRN4018-100M SRN4018-3R3M SRN5015-S-FS-49 SRN6045-150M
SRN8040-150M STF203-22.TC SW12PHN420 TD36F800 TDA3653C
TLE2022IDRG4 TP0101K-T1-E3-PBF UC2572DTR UMC5N-7-F VI-JTM-IZ